
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA28482704
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ABONAMENT MENTENANȚĂ ȘI
ACTUALIZARE A BAZEI DE DATE WINDOC DEVIZ 5 (VALABIL 24
LUNI)

Data publicare: 29.07.2021 12:42

Cod si denumire CPV: 48000000-8 Pachete software si sisteme
informatice (Rev.2)

Data finalizare: 30.07.2021 09:41

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 29.07.2021 12:42

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.07.2021 09:41

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. Softmagazin S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 25938126

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: 15 Noiembrie, nr. 69, Sector: -, Judet: Brasov,
Localitate: Brasov, Cod postal: 500097

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Brasov, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 741902316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: vio@softmagazin.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.deviz.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Abonamente actualizare baze de date WinDoc Deviz pentru licenta
existenta. Softmagazin actualizeaza lunar baza de date a
programului WinDoc Deviz cu norme de deviz si oferte de preturi la
materiale de constructii si instalatii utile în evaluarea si ofertarea
lucrarilor de constructii si instalatii (https://deviz.ro/noutati-
devize.php). Abonamentul pentru actualizarea bazei de date WinDoc
Deviz (valabil 24 luni) permite utilizarea tuturor normelor de deviz
pentru tehnologii noi si a ofertelor de preturi de la furnizori
introduse în baza de date a programului pâna la data achizitiei si
cele ce vor fi introduse timp de 12 luni dupa data achizitiei
Specificatii tehnice Actualizare baza de date WinDoc Deviz Baza de
date a programului WinDoc Deviz include: 1. Indicatoare de norme
de deviz republicane editia 1981 si editiile revizuite pâna la nivelul
anilor 2020 2. Norme de deviz pentru tehnologii noi elaborate în
parteneriat cu producatori sau importatori de tehnologii în perioada
2007-2021 3. Oferte de preturi actuale de la aproximativ 500 de
furnizori de materiale de constructii de interes national 4. Preturi de
referinta actualizate pentru mai mult de 60.000 de resurse materiale,
manopera, utilaje, transport 5. Recapitulatii cu indici actualizati

Conditii de livrare SECOM SA - Localitatea Drobeta Turnu Severin, B-dul Carol I, Nr. 53,
Jud. Mehedinti. Livrarea se va face gratuit.

Conditii de plata Plta se va face cu OP in termen de 30 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ABONAMENT MENTENANȚĂ
ȘI ACTUALIZARE A BAZEI DE
DATE WINDOC DEVIZ 5
(VALABIL 24 LUNI)

Solicitata: 3 Pret estimat: 1.000,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28482704 / 29.07.2021 12:42 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 30.07.2021 09:41



Numar de referinta: PACH02 Ofertata: 3 Pret de vanzare: 1.000,00

Pret de catalog: 2.000,00 RON/bucata Valoare estimata: 3.000,00

Cod si denumire CPV: 72540000-2 - Servicii
de actualizare informatica (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.000,00

Descriere: Abonamente actualizare baze de date WinDoc Deviz pentru licenta existenta.
Softmagazin actualizeaza lunar baza de date a programului WinDoc Deviz cu norme de deviz si oferte de preturi la materiale de constructii si
instalatii utile în evaluarea si ofertarea lucrarilor  de constructii si instalatii (https://deviz.ro/noutati-devize.php).

Abonamentul pentru actualizarea bazei de date WinDoc Deviz (valabil 24 luni) permite utilizarea tuturor normelor de deviz pentru tehnologii
noi si a ofertelor de preturi de la furnizori introduse în baza de date a programului pâna la data achizitiei si cele ce vor fi introduse timp de
12 luni dupa data achizitiei
Specificatii tehnice Actualizare baza de date WinDoc Deviz

Baza de date a programului WinDoc Deviz include:
1.Indicatoare de norme de deviz republicane editia 1981 si editiile revizuite pâna la nivelul anilor 2020
2.Norme de deviz pentru tehnologii noi elaborate în parteneriat cu producatori sau importatori de tehnologii în perioada 2007-2021
3.Oferte de preturi actuale de la aproximativ 500 de furnizori de materiale de constructii de interes national
4.Preturi de referinta actualizate pentru mai mult de 60.000 de resurse materiale, manopera, utilaje, transport
5.Recapitulatii cu indici actualizati

TOTAL Valoare de vanzare: 3.000,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28482704 / 29.07.2021 12:42 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 30.07.2021 09:41


